CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.° lf 9'.3, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR VERA MARIA DA PAlxAO RIBAS, matrícula nO 13.918-23,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Alírio Neto, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no referido gabinete.
(Resoluçâo nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1486/01-CLDF

2 - NOMEAR TEREZA FREITAS DE RESENDE GOMIDE, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Alírio Neto.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1487/01-CLDF).

3 - NOMEAR ANDRÉA SILVA ANDRADE, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, na Liderança do PTB. (Resoluçâo nO 125/97 - (SV) - Processo nO 1494/01
CLDF).

Brasília, ;).2

C:IDOCSELOPlMario\ATOS-MINUTASIMINUTA16out.doc

~w;re.co de 2001.